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Trevlig eftermiddag när Solveig Voyce   

gästade oss onsdagen den 8 oktober  

Ett energiknippe från Linnebäck 

 

Hon svepte in som en stormvind på Karlskoga Tidnings redaktion som 14-åring. Fylld av 

energi och lust att skriva om det mesta och 

i synnerhet ishockey. 

Ja, det var så den i dag 42-åriga Solveig Voyce tog sina första 

steg inom journalistiken, berättade hon på vår träff den 8 oktober. 

Den stora höjdpunkten på praotiden var när hon  

fick träffa och göra ett reportage om sin stora idol Peter "Pekka" 

Wennberg. 

- Det blev ett uppslag i tidningen, fantastiskt 

 

Sedan jobbade jag extra på KT-sporten och tidningens 

ungdomsredaktion 

Familjen var och är hockeytokig. Solveig och hennes bror fick 

hänga med, inte bara på hemmamatcherna i Nobelhallen i 

division II Västra utan även på  bortakamper i metropoler som Arboga, Kumla, Forshaga och 

Sunne. Där grundlades hennes stora hockeyintresse. 

Efter studier och några andra jobb fick hon anställning på Säffle Tidning som 25-åring.  

Två år senare var hon chefredaktör! 

Fem år senare skulle Nya Wemlandstidningens sportchef gå i pension. Solveig gjorde klart  

för koncernledningen att hon ville ha jobbet. Och när den här LInnebäcksbördiga kvinnan vill 

någonting så brukar det ofta bli så... 

 

Hon blev chef för fem herrar, alla äldre än hon själv 

- Det var lite nervöst. men de tog emot mig på ett väldigt fint sätt. 

Men att sitta på möten, göra scheman med mera var inte hennes grej. Så efter ett antal år som 

chef blev hon hockeyreporter, först på halvtid sedan på heltid. Den nya digitala verkligheten 

har förändrat yrket i grunden. Läsarna vill hela tiden ha senaste nytt om Färjestad. Det må vara 

träningar, presskonferenser, skador, laguttagningar med mera. 

Som när FBK sparkade sin tränare. Solveig befann sig hemma hos föräldrarna för helgfirande. 

Men det var bara att plocka fram datorn och börja jobba. 



 

- Läsarna vill ha något nytt på morgonen, gärna lite mer runt lunch och sedan när de kommer 

hem från jobbet. 

 

 

Rubriken på föredraget var "Vägen till 

drömjobbet" 

Drömjobbet kan dock var tufft ibland. Som när FBK 

vann SM-finalen i Luleå. Solveig och hennes kollega 

fick inte komma in på pressläktaren. 

Det var fullt, förklarade en vakt och hänvisade 

NWT:s team till ståplats. Men med hjälp av en barstol 

att ställa datorn på så gick det vägen också. Och FBK 

vann guldmatchen. 

 

Vid pennan 

Lars Manebrink 

 


